
UCHWAŁA NR 9/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w  planie finansowym środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
poz. 232) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały nr 364/2024 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia 24 kwietnia 2024 w sprawie 
ustalenia planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy z tytułu realizacji zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F8BA6-A86E-4ABC-A10E-19AEB993FE2A. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmiana
Plan po
zmianie

1 2 6 7

754 -69 620,00
30 380,00

75495 -69 620,00 30 380,00

758 0,00 2 000,00

75814 0,00 2 000,00

-69 620,00 32 380,00

Dział Rozdział Zmiana
Plan po
zmianie

1 2

754 -69 620,00
30 380,00

75495 -69 620,00 30 380,00

801 0,00 2 000,00

80195 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

-69 620,00 32 380,00

2 000,00

2 000,00

Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Nazwa Plan

4

Oświata i wychowanie

2 000,00

102 000,00

100 000,00

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy

5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 000,00

I. Plan dochodów

§ Nazwa Plan

3 4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 000,00

5

Środki na realizację dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami

Różne rozliczenia finansowe

2 000,00

2 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Razem

Razem

1100

1400

Środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

102 000,00

0,00

II. Plan wydatków

grupa §

3

2100

1100

0,00

30 380,00-69 620,00

2 000,00

100 000,00

30 380,00-69 620,00

Zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy

2100

Różne rozliczenia 2 000,00

Pozostała działalność

100 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik do uchwały Nr 9/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F8BA6-A86E-4ABC-A10E-19AEB993FE2A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 9/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




